НАДЕЖДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Надеждинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
От 10.02.2006г. № 5
О внесении изменений в решение Совета от 13.12.2005г. № 19 «Об утверждении порядка предоставления бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
Для приведения «Порядка предоставления бюджетных кредитов юридическим лицам» в соответствие с действующим законодательством РФ Совет Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Изложить п. 5.2 «Порядка предоставления бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» в следующей редакции:
«Невозврат либо несвоевременный возврат бюджетных средств по истечении установленного для их возврата срока, неперечисление либо несвоевременное перечисление процентов за пользование бюджетными средствами влечет применение к юридическому лицу - получателю бюджетного кредита мер принуждения, предусмотренных нормами бюджетного и гражданского кодексов Российской Федерации.
Глава Надеждинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения	В.В.Кот